2023年６月 13日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（東証スタンダード市場 コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 執行役員管理本部長 堀 信幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年７月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2023年７月１日付）

氏名 新職 現職

荒井 好勝 生産本部福島工場長 生産本部福島工場副工場長

安部 浩一 生産本部事業推進部副部長
兼 生産本部事業推進部サーモモジュールグループ長

生産本部福島工場長
兼 生産本部事業推進部サーモモジュールグループ長

佐藤 孝弘 生産本部福島工場副工場長 生産本部第二福島工場製造グループ長

須藤 拓也 生産本部第二福島工場製造グループ長 生産本部白河第二工場製造グループ

以上